

## HT S.r.l.

Sede legale e operativa: Via della Moscova, 13 – 20121 Milano – Tel: +39.02.29.06.06.03  
e-mail: [info@hackingteam.it](mailto:info@hackingteam.it) – web: <http://www.hackingteam.it> – Fax: +39.02.63118946  
P.IVA: 03924730967 – Capitale Sociale: € 223.572,00 i.v.  
N° Reg. Imprese / CF 03924730967 – N° R.E.A. 1712545

FATTURA PRO FORMA nr. **004/2013**  
DATA: 11/03/2013

MITTENTE:

**HT Srl**  
**C/o “ISS World Mea” 2013**  
**JW Marriott Hotel Dubai**  
**Abu Baker Al Siddique Road**  
**Hamarain Centre, Deira**  
**PO Box 16590**  
**Dubai, U.A.E.**

DESTINATARIO:

**HT Srl**  
**via Moscova, 13 - 20121**  
**Milano (Italy)**  
**P.Iva 03924730967**

### VALORE AI FINI DOGANALI

Marchio	Quantità	Voce doganale	Descrizione	Valore unitario €	Valore totale €
1 <u>Stand PON</u> composto dai seguenti articoli:					
121596 – PNVF10	25	3925908000	Piede di regolazione con soffietti M8; +/- 13	6,25	156,25
118856 – PN-K 02/4	80	7304312000	Connettore in acciaio inox, 4 pezzi di montaggio	22,88	1.830,40
119085 – PNSI A025	30	7608202090	Asta di connessione in alluminio, misura 2 pollici, A245 L211 O20	8,66	259,80
119087 – PNSI A049	35	7608202090	Asta di connessione in alluminio, misura 2 pollici, A490 L456 O20	12,99	454,65
119091 – PNSI A098	90	7608202090	Asta di connessione in alluminio, misura 2 pollici, A980 L946 O20	21,55	1.939,50
118768 – PND 049025	3	7304312000	Rinforzo diagonale A490xA245 L 436	45,60	136,80
118769 – PND 049049	5	7304312000	Rinforzo diagonale A490xA490 L 580	45,60	228,00
118779 – PND	5	7304312000	Rinforzo diagonale A980xA245 L 901	47,52	237,60

## HT S.r.l.

Sede legale e operativa: Via della Moscova, 13 – 20121 Milano – Tel: +39.02.29.06.06.03  
e-mail: [info@hackingteam.it](mailto:info@hackingteam.it) – web: <http://www.hackingteam.it> – Fax: +39.02.63118946  
P.IVA: 03924730967 – Capitale Sociale: € 223.572,00 i.v.  
N° Reg. Imprese / CF 03924730967 – N° R.E.A. 1712545

098025					
118780 – PND 098049	8	7304312000	Rinforzo diagonale A980xA490 L 984	47,71	381,68
118782 – PND 098098	15	7304312000	Rinforzo diagonale A980xA980 L1273	48,39	725,85
GR-Panel	28	3921909000	Pannello grafico (differenti misure)	46,43	1.300,04
Panel_reception	4	7608202090	Pannello in alluminio (differenti misure)	227,50	910,00
Panel_table	1	4411949000	Pannello in legno	104,00	104,00
118746 – PNA 098049	3	722219	Ripiano	80,23	240,69
119169 – PNZP 10	20	722219	Supporto pannello	11,26	225,20
TV - LCD	1	8528498000	TV Monitor LCD 40"	195,00	195,00
TV -Eq	1	722219	Supporto TV	13,00	13,00
LMP-PON	3	9405102100	Lampada	13,00	39,00
PNZ KR/OR	20		Cordoncini elastici e anelli in plastica (unità da 50 pezzi)	0,03	0,60
PNZ 99	1		Set di Strumenti (attrezzature varie)	65,00	65,00
			Flight Case		
<b>Valore Totale della Spedizione CIF</b> <b>Total CIF value Declared</b>					<b>9.443,06 €</b>

### Merce non destinata alla vendita

PAESE DI ORIGINE: ITALIA

Nr. Colli: 1 case

Peso lordo: kg 300

Peso netto: kg 210

Valefiano Bedeschi  
Legale Rappresentante

